
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 7. 3. 2022 
 

 
 

Digitální technická mapa Ústeckého kraje 
 

Předkládám na 40. veřejné zasedání zastupitelstva obce žádost o podpis Smlouvy o spolupráci 

při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Ústeckého kraje.  

Krajům byla zákonem č. 47/2020 Sb. uložena povinnost vybudovat do 30. června 2023 digitální 

technické mapy krajů. Novela zákona uložila tuto povinnost i na další subjekty, mezi nimi o 

obcím. 

Naše obec je jedna z malá, která v celém Ústeckém kraji má zpracovanou digitální technickou 

mapu. Vytvořila ji ve spolupráci s firmou GObec s.r.o. (gobec.cz/stare-krecany). 

Nemusíme tedy nic zařizovat, stačí jen podklady na základě výše uvedené smlouvy poskytnout 

kraji. 

 

 

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany souhlasí/nesouhlasí s podpisem Smlouvy o spolupráci při 

tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Ústeckého kraje. 

 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

 


